

**T.C.**  
**ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NDEN**  
**İLAN**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesi hükümleri uyarınca devlet hizmetine girilmede aranılan şartlara haiz öğretim üyeleri (Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına) alınacaktır. 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 23,24. ve 26 ncı maddeleri ile madde 23(c), 24(d) ve 26(a)'ya dayanılarak hazırlanan ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nca onaylanan Eskişehir Osmangazi Üniversitesi (ESOGÜ) Akademik Yükseltme ve Atama Başvuru Asgari Şartlarına ve puan hesaplama tablosuna Personel Dairesi Başkanlığı internet adresi doküman arşivinden ulaşılabilir. [\(Erişim için tıklayınız\)](#)

**Başvurular şahsen yapılacak olup, vekalet ve posta ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir. Duyurulur.**

**Başvuruda İstenen Belgeler:**

1. Başvuru dilekçesi ([indirmek için lütfen tıklayın](#))
2. Özgeçmiş
3. 2 adet fotoğraf
4. Nüfus Cüzdan Fotokopisi
5. Doçentlik belgesi (Doçent ve Profesörlük kadrosuna başvuracaklar için)
6. Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuran adaylar doktora/uzmanlık belgesi (doktorasını yurtdışından almış olanlar için Üniversitelerarası Kurul Başkanlığınca (ÜAK) denkliliğinin onaylandığını gösteren belge) ve yabancı dil belgesi (ÜAK tarafından doçentlik başvurusunda kabul edilen yabancı dil sınavlarının birinden yürürlükte olan ÜAK Doçentlik Dil Koşulunu sağlamak.)
7. Profesör ve Doçent kadrosuna başvuran adaylar için yabancı dil belgesi (ÜAK tarafından doçentlik başvurusunda kabul edilen yabancı dil sınavlarının birinden en az 65 (altmış beş) puan almış olmak.)
8. ESOĞÜ Akademik Yükseltme ve Atama Başvuru Formu'nda ([Form için lütfen tıklayınız](#)) belirtilen düzen ve formatta hazırlanmış ve puanlanmış yayın listesi, (Profesör kadrosuna başvuracaklar için biri başlıca araştırma eserini içeren yayın listesi) ve ekli bilimsel yayınları, yurtiçi ve yurtdışı kongre ve konferans bildirimleri, yayın atıflarına ilişkin belgeler, eğitim-öğretim faaliyetleri, yönetilen doktora ve yüksek lisans (bilim uzmanlığı) çalışmaları ve diğer bilgileri içeren **Profesör adaylarının 6 adet, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi adaylarının 4 adet dosyayı dijital ortamda (USB-FLASH BELLEK İÇİNDE) bir örneğini de fiziksel olarak** teslim etmeleri gerekmektedir.
9. Hizmet Belgesi (Halen başka bir kamu kurumunda çalışmakta olanlar ile ayrılmış olanlardan istenmektedir.)
10. Eğitim Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi Bölümü İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalına müracaat edecek adayların Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uygulanacak Esaslara İlişkin Yönetmelik'te belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.
11. Adaylar yalnızca bir kadroya başvuru yapabilir. İlanda belirtilen kadrolardan birden fazla kadroya başvuran adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır.
12. Üniversitemiz gerekli durumlarda ilanın her aşamasında iptal ve/veya değişiklik yapma hakkına sahiptir.

**Not:** Başvuru süresi bu ilanın yayımı tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün olup, son başvuru tarihi tatile denk geldiği takdirde bir sonraki mesai saati bitimine kadar Profesör ve Doçent kadroları için Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına, **Doktor Öğretim Üyesi kadroları için ilgili Dekanlık/Müdürlüklere başvurulması gerekmektedir.** İlgili kadroya başvuran adayların başvuruları, ESOĞÜ Akademik Yükseltme ve Atama Başvuru Koşulları gereğince, Atama ve Son Değerlendirme Komisyonu tarafından incelenerek yayın dosyaları asgari koşulları karşılamaları halinde kabul edilecektir. Profesör başvurularında ÜAK'ın yürürlükteki doçentlik başvuru koşulları uygulanacaktır. Profesörler ve Doçentler daimi statüye atanacaktır. Doktor Öğretim Üyeleri yayın dosyalarında tez başlığını ve tezdən üretilen yayınları ayrıca belirtecektir. 2547 sayılı Kanun'un 50 nci maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi kapsamında istihdam edilerek doktora veya sanatta yeterlik eğitimlerini Üniversitemiz bünyesinde tamamlayanlardanaynı Kanun'un Ek 38 inci maddesi uyarınca belirlenen %30'luk kota kapsamında başvuru yapabilecekleri Doktor Öğretim Üyesi kadrosu bulunmamaktadır. Doçentlik kadrolarına başvuranlardan; 6 Mart 2018 tarihli ve 30352 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 7100 sayılı Kanun Hükmünde Kararname kapsamında, doçentlik unvanını Üniversitelerarası Kurulca sözlü sınava tabi tutulmadan almış olan adaylar; müracaat ettikleri doçent kadroları için Üniversitelerarası Kurulca oluşturulacak jüri üyelerince sözlü sınava tabi tutulacaklardır. Bu sınavdan başarılı olamayan adayların kadrolara atamaları yapılmayacaktır.

S.No	Derecesi	Unvanı	Birimi	Bölümü	Anabilim/Anasanat Dalı	Açıklama
1	1	Profesör	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitimin Felsefi, Sosyal ve Tarihi Temelleri	Eğitim Sosyolojisi bilim alanından doçentliğini almış olup eğitim sosyolojisi, değişme, az gelişmişlik ve modernleşme, toplumsal cinsiyet konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
2	1	Profesör	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	Doçentliğini Fen Bilgisi Eğitimi alanında almış olup tasarım temelli fen eğitimi ve farklı teknolojilerin fen eğitiminde kullanılması konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
3	1	Profesör	Fen Fakültesi	Kimya	Anorganik Kimya	Kimya bilim alanında doçentliğini almış olup koordinasyon polimerleri ile adsorpsiyon ve lüminesans sensör konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
4	1	Profesör	Fen Fakültesi	Fizik	Genel Fizik	Doçentlik ünvanını Fizik bilim alanında almış olup erime yöntemi ile üretilen oksit camlar üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
5	1	Profesör	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Teorisi	Doçentlik ünvanını Makro İktisat bilim alanında almış olup yenilenebilir enerji ve güç sistemlerinin ekonomisi üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
6	1	Profesör	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Maliye	Mali İktisat	Maliye bilim alanında doçent ünvanı almış olup maliye politikaları, sosyal harcamalar ve vergi yükü konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
7	1	Profesör	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Maliye	Maliye Teorisi	Maliye bilim alanında doçent ünvanı almış olup vergi uyumu, vergi ahlakı ve vergi afları konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
8	1	Profesör	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	Pazarlama bilim alanında doçentliğini almış olup kar amaçsız örgütlerde pazarlama ve pazarlama ahlakı konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
9	1	Profesör	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	Pazarlama bilim alanında doçentliğini almış olup nöropazarlama ve tüketici davranışları konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

10	1	Profesör	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Halk Edebiyatı	Türk Halk Bilimi alanında doçent ünvanı almış olup Türk halk anlatıları ile kent odaklı halk bilimi ürünleri üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
11	1	Profesör	Mühendislik-Mimarlık Fakültesi	Maden Mühendisliği	Cevher Hazırlama	Doçentliğini Maden Mühendisliği bilim alanında almış olup katı-sıvı ayırımı, maden atıksuyu arıtımında flokülasyon, flotasyon ve flok-flotasyonu yöntemlerinin uygulanması konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
12	1	Profesör	Mühendislik-Mimarlık Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Üretim ve Servis Sistemleri	Doçentlik ünvanını Endüstri Mühendisliği alanında almış olup üretim sistemlerinde stokastik makine çizelgeleme ve montaj hattı yeniden dengeleme konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
13	1	Profesör	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği bilim alanında doçentliğini almış olup çocuklarda yapay zeka, ateşli çocuğa yaklaşım, anne sütü kokusu ve epilepsi konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
14	1	Profesör	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	İç Hastalıkları Hemşireliği	Dahili Hastalıklar Hemşireliği bilim alanında doçentliğini almış olup onkoloji hemşireliği ve romatoloji hemşireliği konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
15	1	Profesör	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Pr.	Histoloji ve embriyoloji alanında doçent ünvanı almış olup doku, hücre ve eksozom düzeyinde kültür, ışık ve elektron mikroskopi ve immunohistokimyasal protein ve genotipik düzeyde tıbbi laboratuvar konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
16	1	Profesör	Sanat ve Tasarım Fakültesi	Görsel İletişim Tasarımı	Görsel İletişim Tasarımı	İletişim Çalışmaları alanında doçent ünvanı almış olup fotoğraf ve görsel sosyoloji konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
17	1	Profesör	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Biyoistatistik	Lisansüstü eğitimi ile doçentlik ünvanını Biyoistatistik bilim alanında almış olup makine öğrenmesi, verilerin sınıflandırılması ve ordinal lojistik regresyon konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
18	1	Profesör	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Fizyoloji	Doçent ünvanını Fizyoloji bilim alanında almış olup nörodejeneratif hastalık modelleri üzerinde mikrodiyaliz ve stereolojik çalışmalar yapmış olmak.

19	1	Profesör	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Çocuk Hematoloji ve Onkoloji alanında doçent ünvanı almış olup demir eksikliği anemisi ve hiperkoagülabilitate ilişkisi üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
20	1	Profesör	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	İç Hastalıkları doçenti olup erişkin aşılama ve geriatik yaşta beslenme konularındabilimsel çalışmalar yapmış olmak.
21	1	Profesör	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Nefroloji yandal uzmanı olup kronik böbrek hastalığında vasküler kalsifikasyon, diyabetik nefropatili hastalarda ateroskleroz ve Fetuin-A konularındabilimsel çalışmalar yapmış olmak.
22	1	Profesör	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Uzmanlığını ve doçentliğini Radyoloji alanında almış olup perkütan radyo frekans ablasyon uygulamaları ve karotis arter endovasküler girişimsel işlemler konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
23	1	Profesör	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kalp ve Damar Cerrahisi	Kalp ve Damar Cerrahisi doçenti olup aort anevrizmalarının tedavisinde akım yönlendirici stentlerin kullanılması konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
24	1	Profesör	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Tıbbi Patoloji	Tıbbi Patoloji doçenti olup jinekopatoloji konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
25	1	Doçent	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Periodontoloji	Periodontoloji Anabilim Dalında uzmanlığını tamamlamış olup Periodontoloji alanında yapay zeka konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
26	1	Doçent	Eğitim Fakültesi	Yabancı Diller Eğitimi	İngiliz Dili Eğitimi	Doçentliğini Yabancı Dil Eğitimi (İngilizce) alanında almış olup yabancı dilde akademik okur-yazarlık, öğretmen yeterlilikleri ve öğretmen yetiştirmede teknoloji kullanımı konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
27	1	Doçent	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Matematik Eğitimi	Doçentliğini Matematik Eğitimi alanında almış olup matematik ve sanat, problem kurma ve tahmin becerisi konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

28	1	Doçent	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türkçe Eğitimi	Doçentliğini Türkçe eğitimi alanında almış olup yabancı dil olarak Türkçe öğretiminde kültürel sözcük listeleri, eş dizimli sözcük sıklıkları ve dilsel değişimler konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
29	1	Doçent	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Doçentliğini Coğrafya Eğitimi alanında almış olup coğrafi beceriler, iklim değişikliği eğitimi ve afet risklerini azaltma eğitimi konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
30	1	Doçent	Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim	Zihin Engelliler Eğitimi	Doçentliğini Özel Eğitim-Otistik Engelliler Eğitimi bilim alanında almış olup alternatif ve destekleyici iletişim sistemleri, otizm spektrum bozukluğunda görsel destek sistemleri ve teknoloji destekli öğretim konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
31	1	Doçent	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Karşılaştırmalı Edebiyat	Doğu Dilleri ve Edebiyatları	Karşılaştırmalı Edebiyat alanında doçentlik ünvanı almış olup çağdaş yazında toplumsal cinsiyet, göç, savaş ve ötekilik üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
32	1	Doçent	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Tarih	Genel Türk Tarihi	Genel Türk Tarihi alanında doçent ünvanı almış olup Eski Türk kültüründe inanç ve mitolojik unsurlar ile Türklerde devlet yönetimi konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
33	1	Doçent	Mahmudiye Atçılık Meslek Yüksekokulu	Bitkisel ve Hayvansal Üretim	Atçılık ve Antrenörlüğü Pr.	Biyoloji alanında Doçent ünvanı almış olup bitki anatomisi ve morfolojisi, flora ve vejetasyonile atçılık konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
34	1	Doçent	Mühendislik-Mimarlık Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Yazılımı	Doçentliğini Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olup endüstride yapay zeka ve anomali tespiti konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
35	1	Doçent	Mühendislik-Mimarlık Fakültesi	Makine Mühendisliği	Mekanik	Makine Mühendisliği alanında doçent ünvanı almış olup katı mekaniği, temas ve kırılma mekaniği konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

36	1	Doçent	Mühendislik-Mimarlık Fakültesi	Makine Mühendisliği	Termodinamik	Pompalarda ara kanatçık, kanatçık sayısı ve kazıyıcı ömrünün analizi, hidrolik sistem tasarımı ve performans analizi konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
37	1	Doçent	Mühendislik-Mimarlık Fakültesi	Kimya Mühendisliği	Proses ve Reaktör Tasarımı	Doçentliğini Kimya Mühendisliği alanında almış olup lityum-iyon piller, aktif karbon elektrotlar ve makine öğrenimi konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
38	1	Doçent	Mühendislik-Mimarlık Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Üretim ve Servis Sistemleri	Doçentlik ünvanını Endüstri Mühendisliği alanında almış olup yanıt yüzey metodolojisi ve hücresele üretim konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
39	1	Doçent	Mühendislik-Mimarlık Fakültesi	Mimarlık	Yapı Bilgisi	Mimarlık alanında doçentlik ünvanı almış olup mimari tasarım, uygulama ve yapı hukuku konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
40	1	Doçent	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Acil Tıp	Acil Tıp alanında doçent ünvanı almış olup acil ultrason ve kritik bakım konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
41	1	Doçent	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Anesteziyoloji ve Reanimasyon alanında doçent ünvanı almış olup yoğun bakım yan dal uzmanı olmak. Beyin ölümü ve organ nakli süreçleri konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
42	1	Doçent	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Ortopedi ve Travmatoloji uzmanı ve El Cerrahisi yan dal uzmanı olmak.
43	1	Doçent	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Çocuk Yoğun Bakım uzmanı olup Çocuk Yoğun Bakım-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanında doçent ünvanına sahip olmak.
44	1	Doçent	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Kardiyoloji alanında doçent olup kalp yetersizliği konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
45	1	Doçent	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı olup kadın ruh sağlığı ve toplumsal cinsiyet konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
46	1	Doçent	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Biyokimya	Tıp fakültesi mezunu olup tıbbi biyokimya uzmanı ve doçenti olmak. Hematolojik hastalıklar ve tam kan sayımı parametreleri konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

47	1	Doçent	Fen Fakültesi	Fizik	Genel Fizik	Doçentliğini Fizik bilim alanında almış olup metal oksit ve nadir toprak elementi katkılı yarıiletken ince filmler konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
48	1	Doktor Öğretim Üyesi	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Ortodonti	Ortodonti Anabilim Dalında uzmanlığını tamamlamış olup Ortodonti hastalarının değerlendirilmesinde yapay zeka kullanımı konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
49	1	Doktor Öğretim Üyesi	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Pedodonti	Pedodonti Anabilim Dalında uzmanlığını tamamlamış oluprevaskülerizasyon tedavilerinde sonlu elemanlar analizi konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
50	1	Doktor Öğretim Üyesi	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Protetik Diş Tedavisi	Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalında uzmanlığını tamamlamış olup implant destekli protezlerde ısırma kuvvetlerinin etkisi konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
51	1	Doktor Öğretim Üyesi	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Restoratif Diş Tedavisi	Restoratif Diş Tedavisi Anabilim Dalında uzmanlığını tamamlamış olup çürüksüz servikal lezyonların tedavileri konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
52	1	Doktor Öğretim Üyesi	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Doktorasını Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında yapmış olup çocuk ve kadın suçluluğu, ceza sistemlerinde rehabilitasyon ve motivasyonel görüşme konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
53	1	Doktor Öğretim Üyesi	Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim	İşitme Engelliler Eğitimi	Özel Eğitim alanında doktora yapmış olup işaret dili ve tersine kaynaştırma uygulamaları konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
54	1	Doktor Öğretim Üyesi	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi	Hukuk fakültesi lisans mezunu olup Kamu Hukuku ya da Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi alanında doktora yapmış olmak. Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
55	1	Doktor Öğretim Üyesi	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Ticaret Hukuku	Hukuk fakültesi lisans mezunu olup Özel Hukuk ya da Ticaret Hukuku alanında doktora yapmış olmak. Ticaret Hukuku alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

56	1	Doktor Öğretim Üyesi	Mühendislik-Mimarlık Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgi Güvenliği	Lisans ve lisansüstü derecelerini Bilgisayar Mühendisliği alanında almış olup yazılım güvenliği ve bilgi erişim sistemleri konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
57	1	Doktor Öğretim Üyesi	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi	Genel Cerrahi uzmanı olup meme hastalıklarında yapay zeka kullanımı konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
58	1	Doktor Öğretim Üyesi	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Üroloji	Üroloji uzmanı olup üroonkoloji konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
59	1	Doktor Öğretim Üyesi	Turizm Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Lisans ve lisansüstü eğitimlerini Gastronomi ve Mutfak Sanatları alanında almış olup gıda israfı, gastrodiplomasi ve yeme davranışı konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.